
 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi(„Sl.list RCG", broj 42/03, 28/04, 75/05, 
13/06; "Sl.list CG", broj 88/09, 3/10 i 38/12), člana 40 Statuta opštine Budva („Sl.list CG- 
Opštinski propisi", broj 19/10) i člana 11 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine opštine 
Budva („Sl.list opštine Budva“, broj 4/05) na sjednici održanoj dana 05. septembra 2012.godine 
donijela je 
 
                  ODLUKU 
           o naknadama za ućešće u radu Kolegijuma predsjednika skupštine 
                                                     i radnih tijela skupštine 
 
                                                                  Član  1. 
Ovom odlukom utvrđuje se način i uslovi sticanja prava na naknadu po osnovu učešća u radu 
Kolegijuma Predsjednika Skupštine i radnih tijela Skupštine. 
 
                                                        Član 2. 
Pravo na naknadu za učešće u radu Kolegijuma Predsjednika Skupštine pripada,na mjesečnom 
nivou : 
-Predsjedniku ,u neto iznosu od 75 E 
-Članu kolegijuma u neto iznosu od 60 E 
 
                                                                   Član 3.    
Pravo na naknadu  za učešće u radu radnih tijela Skupštine pripada,na mjesečnom nivou: 
-Predsjedniku  u neto iznosu od 60 E 
-Članu radnog tijela u neto iznosu od 35 E 
-Članu u dva ili više radnih tijela u neto iznosu od 60 E 
                          
                                                                    Član 4. 
Pravo iz člana 2 i 3 ove odluke ostvaruje se samo po jednom osnovu, koji je povoljniji za imaoca 
prava počev od dana imenovanja lica. 
                                                             
                                                                     Član 5. 
Obračun naknade i splatu vrši nadležni Sekretarijat, prema evidenciji  Službe Skupštine. 
 
 
                                                                      Član 6. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja ,a objavit će se u Službenom listu „Crne Gore – 
opštinski propisi.“ 
 
Broj: 0101-612/1 
Budva, 05. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 


